
デイリースポーツ杯争奪第39回オールニッポン選抜戦 ４日目10/6・7・8・9・10・11

予選

10:38

◎ １ 4635 峰重　　力也 B1 41.6 35.8 ３－５２－３－－－－－－ 5
○ ２ 3731 高濱　　芳久 B1 38.6 29.5 ３２５－４３－－－－－－ 10
△ ３ 4270 岸本　　雄貴 B1 42.4 41.8 １－６５４－－－－－－－ 6
Ｘ ４ 4520 高倉　　孝太 B1 30.3 34.2 １６－３５６－－－－－－ 7

５ 5343 小林　　礼央 B2 28.7 22.2 ６－５６５－－－－－－－ 9
６ 4405 南野　　利騰 B1 23.4 34.3 ２－６３－４－－－－－－ 8

123/465 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
出足は上々の峰重が絶好枠。気合のＳ決めて逃げ切るのみだ。高濱は俊敏にさばいてＢＳどこまで迫る。気配いい岸本が果敢にアタック。高倉は展開突いて浮上へ

予選

11:07

Ｘ １ 3615 横田　　　茂 B1 37.3 29.8 ６６６－－２－－－－－－ 6
◎ ２ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 39.1 23.6 －６１４１－－－－－－－ 9
○ ３ 3577 向所　　浩二 A2 33.0 32.0 ４－２５１３－－－－－－ 7
△ ４ 4420 津久井　拓也 A2 F1 25.8 42.9 －５２２１５－－－－－－ 11

５ 5353 草川　　壮良 B2 37.6 27.2 ６６５－４６－－－－－－
６ 4771 下寺　　秀和 A2 F1 34.6 38.5 ４－４５２５－－－－－－ 12

123/465 3連単：2＝3－4 , 2＝3－1 , 2－4－3 , 2－1－3 , 2－4－1
廣瀬が３日目１Ｒを逃げ切って２勝目。良機のパワーでここも主導権を握るか。向所はセンター強気にアタック。津久井は好出足を武器に浮上へ。横田イン粘りたい

予選

11:35

○ １ 4637 中田　　友也 B1 36.0 16.8 ６３－４３４－－－－－－
２ 4925 森　　　悠稀 B1 31.8 32.3 ２２－４３３－－－－－－ 7

△ ３ 4089 妹尾　　忠幸 A1 39.3 40.3 ３３３３２２－－－－－－ 8
◎ ４ 3582 吉川　　昭男 A2 42.0 34.9 ２１２１－２－－－－－－ 11

５ 4150 山田　　雄太 A1 27.4 37.0 １６３３３１－－－－－－ 9
Ｘ ６ 3563 堤　　　　昇 B1 30.1 39.0 ３１１－３１－－－－－－ 10

142/356 3連単：4＝1－3 , 4＝1－6 , 4－3－1 , 4－6－1 , 4－3－6
コース取りから混戦ムードが漂う一戦。好調吉川の豪腕さばきを軸視したが中田が逃げ切る場面は十分ありそう。妹尾や好パワーを誇る堤の台頭も要警戒だ

予選

12:02

Ｘ １ 3478 嶋田　　貴支 B1 29.7 35.2 ５－５１６－－－－－－－ 8
○ ２ 3828 明石　　正之 A2 42.3 32.3 ５１２－３６－－－－－－ 12
△ ３ 3661 柳瀬　　興志 B1 26.8 33.3 ２－３２３－－－－－－－ 11
◎ ４ 4604 岩瀬　　裕亮 A1 F1 39.8 37.0 ３２２１２１－－－－－－ 9

５ 4114 深澤　　達徳 A2 31.4 44.6 －２３６５４－－－－－－ 10
６ 5354 渡邊　　雄斗 B2 F2 40.2 22.6 ６－６６Ｆ－－－－－－－

123/456 3連単：4＝2－3 , 4＝2－1 , 4－3－2 , 4－1－2 , 4－3－1
岩瀬が好仕上がりに自信の表情。カド自在の攻めで首位争いに持ち込むか。明石は枠有利に先手を取りたいところ。気配軽快な柳瀬はセンター強気にアタック

ゴゴイチびわこ

12:29

◎ １ 4191 赤羽　　克也 A1 F1 25.7 27.1 １３６１－４－－－－－－ 10
○ ２ 4583 古田　　祐貴 A2 F1 21.1 37.6 ２３２４－１－－－－－－ 12
Ｘ ３ 4474 渡辺　　　崇 B1 35.0 25.5 １３－４４５－－－－－－ 9
△ ４ 4635 峰重　　力也 B1 41.6 35.8 ３－５２－３－－－－－－ 1

５ 4314 青木　幸太郎 B1 29.2 29.1 ５５１－１５－－－－－－ 11
６ 4563 齋藤　　真之 B1 26.5 34.9 ４４３－２６－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
直前に中間整備が入った赤羽の２６号機は回転さえ整えばパワフル。絶好枠を生かして３勝目ゲットあるのみだ。同じく中間整備機の古田が快パワー武器に逆転狙って

予選

12:58

◎ １ 4614 石倉　　洋行 A1 F1 39.3 38.3 ２５４２４２－－－－－－ 11
△ ２ 4270 岸本　　雄貴 B1 42.4 41.8 １－６５４－－－－－－－ 1

３ 3615 横田　　　茂 B1 37.3 29.8 ６６６－－２－－－－－－ 2
○ ４ 4120 柘植　　政浩 A2 33.6 28.1 １２１１２４－－－－－－ 10
Ｘ ５ 3519 冨田　　秀幸 B1 36.8 31.0 ５－３３２－－－－－－－ 12

６ 4195 前川　　守嗣 A2 37.8 20.8 ４５－４６２－－－－－－

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1－2－4 , 1－5－4 , 1－2－5
３日目メインのイン戦は２着に終わった石倉。当地３連覇を飾るためにも今度はきっちり決める。柘植がカド鋭くさばいてＢＳ浮上。岸本、冨田も侮れない足色だ



デイリースポーツ杯争奪第39回オールニッポン選抜戦 ４日目10/6・7・8・9・10・11

予選

13:27

◎ １ 4033 伊藤　　将吉 A1 36.6 33.9 ４６２－４３－－－－－－ 11
○ ２ 3577 向所　　浩二 A2 33.0 32.0 ４－２５１３－－－－－－ 2

３ 4520 高倉　　孝太 B1 30.3 34.2 １６－３５６－－－－－－ 1
△ ４ 5012 加倉　　侑征 B1 F1 33.0 31.2 －４１３－４－－－－－－ 12

５ 5150 坂本　　雄紀 A2 F1 31.7 34.6 ５４－５５５－－－－－－
Ｘ ６ 4925 森　　　悠稀 B1 31.8 32.3 ２２－４３３－－－－－－ 3

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－6 , 1－4－2 , 1－6－2 , 1－4－6
絶好枠を手にした伊藤が本領Ｓ攻勢で主導権を握るか。ただ向所が鋭く差して逆転の場面は十分ありそう。加倉が展開を見て自在に。森もパワー上々だけに侮れない

予選

14:00

○ １ 4089 妹尾　　忠幸 A1 39.3 40.3 ３３３３２２－－－－－－ 3
△ ２ 4405 南野　　利騰 B1 23.4 34.3 ２－６３－４－－－－－－ 1
◎ ３ 4388 是澤　　孝宏 A1 23.1 42.4 １１１１１１－－－－－－ 12

４ 4587 木田　峰由季 A2 F1 29.5 38.1 －４５６６６－－－－－－
５ 3478 嶋田　　貴支 B1 29.7 35.2 ５－５１６－－－－－－－ 4

Ｘ ６ 3543 福田　　雅一 A2 50.7 36.5 ４２４－５５－－－－－－

123/456 3連単：3＝1－2 , 3＝1－6 , 3－2－1 , 3－6－1 , 3－2－6
是澤が初日から破竹の６連勝。トップクラスのパワーを見せつけてここも首位争いへ。好枠妹尾は気合Ｓで先マイあるのみ。南野は俊敏に立ち回ってＢＳ浮上

予選特賞

14:35

◎ １ 4604 岩瀬　　裕亮 A1 F1 39.8 37.0 ３２２１２１－－－－－－ 4
２ 4474 渡辺　　　崇 B1 35.0 25.5 １３－４４５－－－－－－ 5

○ ３ 4150 山田　　雄太 A1 27.4 37.0 １６３３３１－－－－－－ 3
Ｘ ４ 5222 津田　　陸翔 A2 F1 33.3 24.0 －５５４５３－－－－－－
△ ５ 4992 廣瀬　　篤哉 B1 39.1 23.6 －６１４１－－－－－－－ 2

６ 5343 小林　　礼央 B2 28.7 22.2 ６－５６５－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝3－5 , 1＝3－4 , 1－5－3 , 1－4－3 , 1－5－4
前回Ｖ機を駆る岩瀬の仕上がりはパワフルそのもの。ライバル勢の攻めを封じる速攻戦で先行態勢へ。山田がセンター強気に迫る。廣瀬、津田も展開突いて台頭

予選特賞

15:06

◎ １ 4120 柘植　　政浩 A2 33.6 28.1 １２１１２４－－－－－－ 6
○ ２ 3563 堤　　　　昇 B1 30.1 39.0 ３１１－３１－－－－－－ 3
Ｘ ３ 4114 深澤　　達徳 A2 31.4 44.6 －２３６５４－－－－－－ 4
△ ４ 4191 赤羽　　克也 A1 F1 25.7 27.1 １３６１－４－－－－－－ 5

５ 3731 高濱　　芳久 B1 38.6 29.5 ３２５－４３－－－－－－ 1
６ 3878 胡本　　悟志 B1 F1 30.4 21.0 ５Ｆ６－－６－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
中間整備機を駆る柘植の気配は好ムード。気合のインＳ決めて先制あるのみだ。ただ快パワーを誇る堤の差し逆転は要警戒。赤羽もパワフルにさばいて台頭へ

予選特選

15:36

◎ １ 3582 吉川　　昭男 A2 42.0 34.9 ２１２１－２－－－－－－ 3
△ ２ 4420 津久井　拓也 A2 F1 25.8 42.9 －５２２１５－－－－－－ 2
○ ３ 4614 石倉　　洋行 A1 F1 39.3 38.3 ２５４２４２－－－－－－ 6

４ 4314 青木　幸太郎 B1 29.2 29.1 ５５１－１５－－－－－－ 5
Ｘ ５ 4033 伊藤　　将吉 A1 36.6 33.9 ４６２－４３－－－－－－ 7

６ 3661 柳瀬　　興志 B1 26.8 33.3 ２－３２３－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－5 , 1－2－3 , 1－5－3 , 1－2－5
好レベルの仕上がりを誇るびわこ番長吉川。本領インならもちろん負けられないところだ。石倉がセンターから強気にアタック。津久井、伊藤らも次位争いに加わるか

予選特選

16:12

◎ １ 4388 是澤　　孝宏 A1 23.1 42.4 １１１１１１－－－－－－ 8
Ｘ ２ 4771 下寺　　秀和 A2 F1 34.6 38.5 ４－４５２５－－－－－－ 2
○ ３ 3828 明石　　正之 A2 42.3 32.3 ５１２－３６－－－－－－ 4

４ 3519 冨田　　秀幸 B1 36.8 31.0 ５－３３２－－－－－－－ 6
５ 5012 加倉　　侑征 B1 F1 33.0 31.2 －４１３－４－－－－－－ 7

△ ６ 4583 古田　　祐貴 A2 F1 21.1 37.6 ２３２４－１－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝3－6 , 1＝3－2 , 1－6－3 , 1－2－3 , 1－6－2
是澤は中間整備でエース級に変貌した５１号機。超抜パワーを見せつけて予選を白星締めだ。自在さばきで迫る明石を中心に古田、下寺らでの連争いは混戦ムード
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